Приказ
Минвостокразвития России
от 13.08.2020 N 109 "Об
утверждении формы
свидетельства,
удостоверяющего
регистрацию в качестве
резидента Арктической
зоны РФ"
(Зарегистрировано в
Минюсте России
06.10.2020 N 60251)

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ
ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА И АРКТИКИ

ПРИКАЗ
ОТ 13 АВГУСТА 2020 Г. N 109

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА,
УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО РЕГИСТРАЦИЮ В КАЧЕСТВЕ РЕЗИДЕНТА

АРКТИЧЕСКОЙ ЗОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 13 июля 2020 г. N 193-ФЗ "О
государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 29, ст.
4503), пунктом 1, подпунктом 9.12 пункта 9 Положения о Министерстве Российской
Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июня 2012 г. N 664 "О Министерстве Российской
Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, N 28, ст. 3898; 2019, N 17, ст. 2104), приказываю:

Утвердить форму свидетельства, удостоверяющего регистрацию в качестве резидента
Арктической зоны Российской Федерации, согласно приложению к настоящему приказу.

Врио Министра
П.М.ВОЛКОВ

Утверждена
приказом Минвостокразвития России
от 13 августа 2020 г. N 109

(форма)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РАЗВИТИЮ
ДАЛЬНЕГО ВОСТОКА И АРКТИКИ

СВИДЕТЕЛЬСТВО,
удостоверяющее регистрацию в качестве резидента Арктической зоны
Российской Федерации

Настоящим удостоверяется, что в соответствии с частью 12 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 г. N
193-ФЗ "О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической зоне Российской
Федерации" <1> в реестр резидентов Арктической зоны Российской Федерации внесена запись о регистрации

_________________________________________________________________________,
(полное наименование юридического лица либо фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального
предпринимателя)

_________________________________________________________________________,
(место нахождения юридического лица либо место жительства индивидуального предпринимателя)

________________________________________________________ в качестве резидента
(идентификационный номер налогоплательщика)

Арктической зоны Российской Федерации за регистрационным номером:

Сведения о возможности применения таможенной процедуры свободной таможенной зоны <2>
______________________________________________________

Дата регистрации "__"
число

______________________
месяц (прописью)

____
год

Уполномоченное лицо
управляющей компании
<3>

(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) (подпись)

М.П. (при наличии)

--------------------------------

<1> Далее - Федеральный закон N 193-ФЗ.

<2> Сведения указываются в случае принятия решения, указанного в части 6 статья 19
Федерального закона N 193-ФЗ.

<3> В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 2 Федерального закона N 193-ФЗ.

Версия #1
Журнал АО создал 13 августа 2020 19:34:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:22